Import IVA  3.931,39 € 1.410,74 € 5.342,13 €

TOTAL  22.652,30 € 8.128,57 € 30.780,87 €

El Pressupost de Licitació del LOT 1+LOT 2,  IVA inclòs, del contracte de serveis pel manteniment 
preventiu i correctiu del sistemes de calefacció i aigua calenta per un any de contracte , és de 
30.780,87€ ( Trenta mil set-cents vuitanta euros amb vuitanta-set cèntims) . Límit màxim de despesa 
del contracte, IVA inclòs.

El valor estimat màxim del contracte serà de 54.693,29 €, abans d’aplicar l’ IVA.

LOT 1 LOT 2 TOTAL

1 any de contracte (2025) 18.720,91 € 6.717,83 € 25.438,74 €
1 any pròrroga (2026) 18.720,91 € 6.717,83 € 25.438,74 €

15% Modificació contracte 2.808,14 € 1.007,67 € 3.815,81 €

TOTAL VEC   54.693,29 €

EL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ÉS DE 54.693,29 € (Cinquanta-quatre mil sis-cents noranta-
tres euros amb vint-i-nou cèntims), el qual compren un any de contracte, una possible pròrroga d’un 
any, així com el 15% de modificació del contracte (sobre 1 any de contracte previst).

Badalona, a la data de la signatura digital

signant: